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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

24.01.2023 ГОДИНА 

 
БРОЈ 1 ГОДИНА 2023 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odlukaта за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  
платите на државните службеници за 2023 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на  платите на државните службеници за 2023 година што Советот на општина 
Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  24.01.2023 година. 

 
2. Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на 
државните службеници за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр. 09-106/2                                                                                         Gradona~alnik na 
24.01.2023 година                                                                                 Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 
11/18, 275/19,14/20 и 215/21) и Одлуката за утврдување на вредност на бодот за 
presmetuvawe на  платите на државните службеници за 2023 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.287/2022), Советот на општина Кривогаштани на 
седницата одржана на 24.01.2023 година, донесе 

 
 

          
          О Д Л У К А 

       за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите 
                         на државните службеници за 2023 година 
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Член 1 

Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 

2023 година изнесува 81,6 денари. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на 

општина Кривогаштани“, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2023 година. 

 
Бр.08-82/3                                                                                  Претседател на Совет 
24.01.2023 година                                                                   на Општина Кривогаштан 
Кривогаштани                                                  Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odlukaта  за  измена и дополнување на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2023 година 

 
 

1. Се прогласува Одлуката за  измена и дополнување на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  24.01.2023 година. 

 
2. Одлуката за  измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 
2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 

Бр.09-106/3                                                                                                Gradona~alnik na 
24.01.2023 год.                                                                                     Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                              Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен 
весник на РМ’’ бр.5/2002), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ’’бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 
209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 150,21 и 173/22), член 17 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Кривогаштани (‘’ Службен гласник на општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 14/14, 
10/16, 14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на  
24.01.2023  година донесе : 
 

ОДЛУКА 
за  измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2023 година. 
 

Член 2 
 Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 
година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен гласник на 
општина Кривогаштани’’. 
 
Бр.08-82/4                                                                                                     Претседател на Совет  
24.01.2023 год.                                                                                       на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                  Горан Новакоски       
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за уредување на градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 2022 

година 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 
2022 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата 
одржана на ден  24.01.2023 година. 
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2.Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежно земјиште  на Општина Кривогаштани за 2022 година ќe сe 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-106/4                                                                                 Gradona~alnik na 

24.01.2023 год.                                                                                         Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                                  Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 ) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани    
(„ Службен гласник на Општина Кривогаштани бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19),  
Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден  24.01.2023 година 
донесе: 
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на  

градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 2022 година 
 

Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 24.01.2023 година 
го разгледа Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на Општина Кривогаштани за 2022 година и донесе заклучок за усвојување на истиот. 
              Заклучокот влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на  Општина Кривогаштани,,.   
 
Бр.08-82/5                                                                                                Претседател на Совет на 
24.01.2023 год.                                                                                         Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                  Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на  Годишна програма 

за финансирање на изработка на Урбанистички планови, урбанистички проекти на 
територијата на Општина Кривогаштани за 2023 г. 
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1. Се прогласува Годишната програма за финансирање на изработка на 
Урбанистички планови, урбанистички проекти на територијата на Општина 
Кривогаштани за 2023г.што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  24.01.2023 година. 

 
2. Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови, 
урбанистички проекти на територијата на Општина Кривогаштани за 2023 г. }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-106/5                                                                                                Gradona~alnik na 

24.01.2023 год.                                                                                        Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                                                         Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 22 ст.1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/02), член  40 од Законот за урбанистичко 
планирање (“Службен весник на РСМ” бр. 32/20) и чл. 15 став 1 точка 1 од Статутот на 
Општина Кривогаштани (“Сл.гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 
14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на ден 24.01.2023 година, донесе: 

 
 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
за финансирање на изработка на Урбанистички планови, урбанистички проекти 

на територијата на Општина Кривогаштани за 2023 г. 
 
 

1.Вовед 
Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови, 

урбанистичко планска документација и урбанистичко-проектна документација на 
територијата на Општина Кривогаштани за 2023 година, претставува основа за изработка 
и донесување на Урбанистички планови за села на територијата на општината, 
Урбанистички планови вон населени места и Урбанистички проекти на територијата на 
општина Кривогаштани. 

Истата претставува основа за уредување на градежното земјиште на територијата 
на општината и еден од условите при донесување на планската документација од 
Министерството за транспорт и врски Скопје, за добивање на согласност. 

 
2.Планирани активности 
Ф1.Урбанитичко планирање 
2.1 Урбанистички планови за села 
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Р.БР.  ОПФАТ  

1 УП за с.Славеј, КО Врбјани, Општина 
Кривогаштани, согласно закон и посебните 
правилници, П~33ха. 
(се пренесува од 2022 г.) 

Финансирано од страна 
на подносител на 
барање 

2 Измена на УП за с.Обршани, општина 
Кривогаштани, согласно закон и посебните 
правилници, П~2ха. (се пренесува од 2022 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

 
 

2.2.Урбанистички план вон населено место 

1 Урбанистички план вон населено место на КП бр.848, КП 
бр.849, КП 850 и дел од КП бр.1 КО Годивле Општина 
Кривогаштани (финансирање од страна на подносител 
на барање, Никола Илиевски Благо Целев 12 од 
Крушево). 
(се пренесува од 2022 г.) 

Финансирано од страна 
на подносител на 
барање 

2 Изменување, дополнување и проширување на 
планскиот опфат на Урбанистички План вон населено 
место за изградба на стопански комплекс на локалитетот 
кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 
451 КО Врбјани, донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 
21.08.2014 год. од страна на Советот на Општина 
Кривогаштани, со плански период 2013-2023 година.(се 
пренесува од 2022 г.) 

Финансирање од страна 
на подносител на 
барање  

 
2.3. Урбанистички проекти  

1 УПП за разработка на формирана ГП за Д1-Парковско 
зеленило на дел од КП бр.2430/1  КО Пашино Рувци, 
согласно УП за с.Пашино Рувци Општина Кривогаштани 
(се пренесува од 2022 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

2 УПП за разработка на формирана ГП за Д1-Парковско 
зеленило на дел од КП бр.1549 КО Крушеани, согласно 
УП за с.Крушеани Општина Кривогаштани 
(се пренесува од 2022 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

3 Изработка на Проект за инфраструктура за локален пат 
од населено место Славеј до село Заполжани во 
должина од 1000 метри 

Финансирање од страна 
на општината 

4 Изработка на Проект за инфраструктура за изградба на Финансирање од страна 
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доводен цевковод од РВС Студенчица со приклучок кај 
с.Бело Поле до транспортен цевковод за Кривогаштани 
(Бунарско поле с.Славеј)-Општина Кривогаштани 
(се пренесува од 2022 г.) 

на општината 

5 Изработка на Урбанистички Проект вон Урбанистички 
план за изградба на селски и пристапни улици, 
населено место Славеј (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

6  Изработка на Урбанистички Проект за инфраструктура 
за изградба на дел од улица Гоце Делчев, населено 
место Кривогаштани (се пренесува од 2022 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

7  Изработка на Урбанистички Проект за разработување 
на Урбанистички план на дел  од Блок 6,  село 
Кривогаштани (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

8 Изработка на Урбанистички Проект за инфраструктура 
за изградба на Пристапна улица, населено место Бела 
Црква (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

9 Изработка на Проект за инфраструктура за локален пат 
од населено место Славеј до село Боротино во 
должина од 5000 метри (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

10 Изработка на Проект за инфраструктура за 
реконструкција на потисен цевовод од пумпна станица 
с.Славеј до Кривогаштани (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

11 Изработка на Проект за инфраструктура за регулација 
на речно корито во населено место Кривогаштани (се 
пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

12 Изработка на Урбанистички Проект за инфраструктура 
за изградба на Пристапна улица, населено место 
Подвис (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

13 Изработка на Урбанистички Проект вон опфат на 
Урбанистички план за изградба на селски пат, 
населено место Обршани (се пренесува од 2022г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

Оваа Програма по потреба може да се дополнува, доколку постои потреба и 
интерес за изработување на урбанистички проекти и урбанистичко-проектна 
документација од страна на правни и физички, а и од страна на општината, по претходна 
согласност од Советот на општина Кривогаштани. 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Кривогаштани. 
 
Бр.08-82/6                                                                                                        Претседател на Совет 
24.01.2023 год.                                                                                                      на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                                  Горан Новакоски 
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____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
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